

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว ตอน 2 ระหว่าง กม.19+531 ถึง กม.21+900 และ กม.22+700 ถึง กม.23+350 (ทางหลักด้านขวาทาง) เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 41,382 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	1,220.000	56.99	69,527.80	1.2747	72.64	88,627.08
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	542.000	508.31	275,504.02	1.2747	647.94	351,184.97
3	3. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	542.000	728.79	395,004.18	1.2747	928.98	503,511.82
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	42,748.000	12.43	531,357.64	1.2747	15.84	677,321.58
5	5. PRIME COAT (RATE 0.6-1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	2,712.000	28.13	76,288.56	1.2747	35.85	97,245.02
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	42,748.000	10.69	456,976.12	1.2747	13.62	582,507.46
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	73.000	1,812.32	132,299.36	1.2747	2,310.16	168,641.99
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,712.000	220.38	597,670.56	1.2747	280.91	761,850.66
9	9. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	42,748.000	298.94	12,779,087.12	1.2747	381.05	16,289,502.35
10	10. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,228.000	284.14	348,923.92	1.2747	362.19	444,773.32

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว ตอน 2 ระหว่าง กม.19+531 ถึง กม.21+900 และ กม.22+700 ถึง กม.23+350 (ทางหลักด้านขวาทาง) เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 41,382 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	5,661.64	11,323.28	1.2747	7,216.89	14,433.78
							<b>รวมราคากลาง</b>	19,979,600.03

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ถึง บางวัว ตอน 2 ระหว่าง กม.19+531 ถึง กม.21+900 และ กม.22+700 ถึง กม.23+350 (ทางหลักด้านขวาทาง) เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 41,382 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

สุวิชาณ สุระบาล

( สุวิชาณ สุระบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ

( สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ

( จรินทร์ กังใจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมวรรณ สุนิติบรรยง

( คมวรรณ สุนิติบรรยง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พชรกร เอ็งฉ้วน

( พชรกร เอ็งฉ้วน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์

( สมพร ฤทธิโรจน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง